



# MĚSTO DOMAŽLICE

Odbor správy majetku MěÚ

náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Váš dopis ze dne: 20.10.2024  
Číslo jednací: MeDO-63120/2024-Bau  
Spis. značka: OSM-8676/2024  
Počet listů: 1  
Počet příloh: 1  
Vyřizuje: Ing. Jana Bauerová  
Tel.: 379 719 174  
Domažlice 30.10.2024

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - odpověď

Vážená paní,

město Domažlice, Městský úřad Domažlice, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 20.10.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací evidovanou pod č. j. MeDO-63120/2024 prostřednictvím které žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) přesný seznam všech míst na veřejných prostranstvích, kde město Domažlice provozuje bezpečnostní kamery pokud taková místa jsou,
- 2) informaci, zda jsou některé z těchto kamer vybaveny funkcemi pro rozpoznávání obličejů nebo jiné technologie pro automatizované sledování,
- 3) způsob uchovávání a správy záznamů z těchto kamer (délka uchovávání, způsob zajištění bezpečnosti dat apod.).

Odpovědi:

**Ad 1)** seznam míst - veřejných prostranství, kde město provozuje kamery uveden v příloze,

**Ad 2)** nejsou vybaveny výše uvedenými funkcemi

**Ad 3)** záznamy jsou uchovávány a spravovány v souladu s právní normou – zákon č. 110/1999 Sb., zákon o zpracování osobních údajů a v souladu s Nařízením Evropského společenství č. 2016/679 (General Data Protection Regulation – GDPR) a po dobu zde uvedenou, způsob zajištění dat uchovávaných po konkrétní určitou dobu je pak proveden tak, aby nedošlo k úniku dat směrem k neoprávněným osobám, konkrétní zabezpečení dat na nosných serverech nebudeme z důvodu bezpečnosti celého systému sdělovat.

S pozdravem

Ing. Martin Janovec  
vedoucí odboru správy majetku

### Příloha

Seznam míst - kamery na veřejných prostranstvích